株式会社 武蔵テクノケミカル

2-8-1 Moto-Asakusa,Taitou-Ku,Tokyo Japan         .
Tel 81-3-3845-3057  Fax 81-3-3845-3644   MUSASHI TECHNO CHEMICAL CO., LTD

令和 2 年 11 月吉日

お得意様 各位

株式会社 武蔵テクノケミカル

東京都台東区元浅草 2丁目 8-1

  TEL ：03-3845-3057

FAX ：03-3845-3644

《年末年始休業及び出荷業務のお知らせ》

拝啓 向寒の候、貴社におかれましては益々ご盛栄の事とお慶び申し上げます。

日頃は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、弊社年末年始の休業日及び受注・出荷業務に付きまして、下記の通り

ご案内させて頂きます。何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

＊ 弊社休業日

 １２月２７日（日）～１月４日（月）

    (１月５日(火)より通常通り営業いたします)

＊ 受注・出荷 配送業務

・１２月２２日(火)受注分は、在庫品に限り１２月２３日(水)出荷予定です。

配送に中１日以上かかる場合、荷物集中による遅延や積み残しが想定されるため、

１月５日(火)以降の出荷とさせて頂きます。

・１２月２３日(水)以降受注分は、１月５日(火)より順次出荷の予定になります。

今年は政府の要請もあり、１２月２６日～１月４日まで運送会社が完全にお休みとなり、

荷物が集中することが予想されます。各運送会社からも、年末に向けて輸送量増加、

ドライバー不足などで積載量制限やリードタイムの加算案がきており、荷物遅延・積み

残し・分割での納品など発生する可能性がございますので、納期に余裕を持って頂き、

できるだけお早めのご注文を何卒よろしくお願い致します。

尚、ご不明な点その他ございましたら、営業担当までご連絡下さい。

                      以上